fatorum preceptoris et fratrum in dominos .. prepositum .. 

et scolasticum maioris ecclesie Basiliensis, tali videlicet con- 

ditione, quod predicti quatuor si haberi poterunt, apud Ulin- 

ginowe proxima feria quinta post Quasimodogeniti super dicto 
compromisso prestito juramento tractaturi conveniant; vel si 

aliqui ipsorum arbitrum haberi non poterunt, pars illa que 

suum arbitrum habere non poterit, alium, personam videlicet 

ecelesiasticam, producat termino supranotato. Et quicquid tres 

vel omnes de predictis arbitris secundum formam juris sen- 

tenciando decreverint, ratum permaneat et inconvulsum. Si 
vero omnes vel maior pars dietorum arbitrum convenire non 

potuerint, per dictos arbitros ad nos recursus habeatur, ita 

quod nos inspectis depositionibus testium, instrumentis et 

aliis, que ad causam faciunt, que in presentia dietorum arbi- 

trum sunt proposita, diligentius examinatis, quam partem nos 

per arbitrium fecimus maiorem, illorum stetur arbitrio sine 

qualibet condradictione. Item dietum est, quod si forte dieti 

arbitri primo termino negotium ipsis commissum terminare 

non potuerint, quod alium vel alios terminos possint prefigere, 

secundum quod ipsis videbitur expedire.. Ad hec dietum est, 

quod predicti preceptor et fratres possunt sepedictum C(onra- 
dum) de Lebenberc coram antedictis arbitris in forma juris, 
si ipsis placuerit, preconvenire, si in ipsum aliquid habuerint 

questionis, et quod super dieta reconventione debent similiter 

sententiam pronunciare. Adiectum est etiam, quod si qua pars 

arbitrium, sicut prolibatum est, servare noluerit, parti ser- 

vanti arbitrium centum marcas argenti boni et puri ponderis 

Constanciensis nomine pene infra decem septimanas post arbi- 

trium prolatum persolvat. Quod si forte non attenderit, moni- 

1 Klingenberg Cant. Thurgau. 

2 Qandenberg Eant. Zürid. 
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tione septem dierum premissa ipsum tenemur compellere per 

censuram ecclesiasticam, ut id exequatur cum eflectu. In huius 

rei testimonium litteras consimilem tenorem continentes parti- 

bus concessimus, nostri, dicti preceptoris et prefati Conradi 
sigillorum munimine roboratas. Datum Constantie anno domini 

M°. CC°®. quinquagesimo secundo, XVII. Kal. Aprilis, indic- 
tione decima. 

Perg. Drig. Das 2. Siegel ift abgefallen,, das 1. und 3, find nur bruch⸗ 

ftücweije erhalten. Im Copialbuch 3b. 

Dietricd und Konrad von Rotenberg erflären ihre Zuftimmung zu dem von Konrad 
von Rötteln in ihrem Namen mit Edard von Nollingen, wegen bes Kirchen: